

Midtfyns Murerforretning ApS  
Funkevænget 23 , 5863 Ferritslev Fyn  
CVR-nr. 36 53 27 85  
Årsrapport  
27. januar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2016.

Dirigent: Fredrik G. Jørgensen

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 27. januar - 30. juni .....	9
Balance 30. juni .....	10
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Midfyns  
Murerforretning ApS  
Funkevænget 23  
5863 Ferritslev Fyn

CVR-nr.: 36 53 27 85  
Etableret: 27. januar 2015  
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 27. januar - 30. juni

### Direktion

Frederik Rusbjerg Gjørland

### Revisor

Revision Fyn  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Stationsvej 17  
5690 Tommerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter murervirksomhed

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 113.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 27. januar - 30. juni

Note		<u>2015/16</u>
	<b>Bruttofortjeneste .....</b>	<b>1.063.843</b>
1	Personaleomkostninger .....	730.934
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	165.512
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster .....</b>	<b>167.398</b>
3	Andre finansielle indtægter .....	2.981
4	Andre finansielle omkostninger .....	25.559
	<b>Resultat før skat .....</b>	<b>144.819</b>
	Skat af årets resultat .....	32.216
	<b>Årets resultat .....</b>	<b>112.603</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Årets resultat .....	112.603
	<b>Til disposition .....</b>	<b>112.603</b>
	Overført til næste år .....	112.603
	<b>Disponeret i alt .....</b>	<b>112.603</b>

## Balance 30. juni

Note	<u>2015/16</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	319.201
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>319.201</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>319.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	243.236
A conto løn .....	7.440
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	52.103
Periodeafgrænsningsposter .....	26.498
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b><u>329.277</u></b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b><u>121.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b><u>450.806</u></b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b><u>770.007</u></b>

## Balance 30. juni

Note	<u>2015/16</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
	Virksomhedskapital ..... 50.000
	Overført resultat ..... 112.603
6	<b>Egenkapital i alt..... 162.603</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
	Hensættelse til udskudt skat ..... 9.907
	<b>Hensatte forpligtelser i alt..... 9.907</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Kreditinstitutter i øvrigt ..... 123.575
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt..... 123.575</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... 259.174
	Selskabsskat ..... 22.309
	Anden gæld ..... 192.439
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt..... 473.922</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt..... 597.497</b>
	<b>Passiver i alt ..... 770.007</b>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2015/16</b>
	Gager og vederlag mv. til direktion .....	9.681
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte .....	693.844
	Andre udgifter til social sikring .....	27.409
	<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>730.934</b>
	Vederlag til direktion og bestyrelse udgør .....	9.681
<b>2</b>	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>	<b>2015/16</b>
	Småanskaffelser .....	119.156
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion .....	46.356
	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>165.512</b>
<b>3</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>2015/16</b>
	Renter fra bankindestående.....	35
	Øvrige renteindtægter .....	2.946
	<b>Andre finansielle indtægter i alt .....</b>	<b>2.981</b>
<b>4</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2015/16</b>
	Renter af bankgæld.....	199
	Renter kreditorer .....	1.770
	Renter lån.....	3.748
	Kurstab .....	39
	Renteudgifter i øvrigt.....	19.804
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt .....</b>	<b>25.559</b>
<b>5</b>	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	<b>2015/16</b>
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	52.103
	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>	<b>52.103</b>

## Noter

6	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo .....	50.000	0	50.000
	Årets resultat .....	0	112.603	112.603
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>50.000</b>	<b>112.603</b>	<b>162.603</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.